

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز خبر داد؛ برای نخستین بار پارک هوشمند دوستدار کودک در شیراز اجرا می شود



رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز از اجرای پارک هوشمند دوستدار کودک در مجموعه خلدبرین شیراز برای نخستین بار و در آینده‌های نزدیک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، «لیلا دومان» با اشاره به تشکیل دومین جلسه شورای سیاست‌گذاری «شیراز، شهر دوستدار کودک» با محوریت زمان‌بندی و ارائه طرح‌ها و برنامه‌های ادارات و نهادهای مذکور در سال جاری با حضور مدیران شهری و استانی، بر اجرای برنامه‌های مرتبط با کودکان در حوزه شهرسازی و معماری و توجه به مؤلفه‌های شهر هوشمند دوستدار کودک از سوی مدیران شهری و متولیان امر تأکید کرد.

وی با اشاره به شرایط پیش آمده ناشی از بیماری کرونا، اضافه کرد: مهم‌ترین مزیت برنامه شهر دوستدار کودک در شیراز، وفاق و همدلی همه متولیان امر است. دومان با تأکید بر اینکه باید کلیه پروژه‌های مسئول با همکاری نهادهای مسئول و با محوریت شهر هوشمند دوستدار کودک برنامه‌ریزی و زمان‌بندی شود، تصریح کرد: با عقد تفاهنامه رسمی همکاری میان دستگاه‌های متولی کودک، این حرکت نوین در آینده‌های نزدیک با ثبات‌تر و مستحکم‌تر پیش خواهد رفت.

متولی پروژه شهر دوستدار کودک، حرکت در جهت شهر هوشمند دوستدار کودک و افزایش تعامل میان دستگاه‌های متولی امر را از مهم‌ترین اهداف امسال برشمرد و درخواست کرد این اصل به‌عنوان یک پیش‌فرض جدی مدنظر قرار گیرد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای شهر شیراز در ادامه با اشاره به اینکه برای نخستین بار شهرداری پارک هوشمند دوستدار کودک را در مجموعه خلدبرین اجرا خواهد کرد، افزود: جلب سرمایه‌گذاری احداث دهکده کودک در مجاور پارک بعثت نیز از دیگر موفقیتهای شهرداری در حوزه کودک در سال جاری خواهد بود.

جانمایی و نصب اتاق‌های مادر و کودک در پایانه‌ها و فضاهای عمومی پرتدد شهری با هماهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کارگروه سلامت کودک، پیش‌بینی تمهیدات

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در آیین آغاز مرحله دوم رزمایش مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه ضمن تقدیر از تلاش‌ها و همراهی‌های همه اقشار، گروه‌ها، نهادها و سازمان‌هایی که در امر مقابله با بیماری کرونا و تبعات اجتماعی آن همکاری کردند، این اقدامات را بزرگ و اثرگذار دانست و عنوان کرد: بی‌تردید آنچه در این راستا در استان فارس انجام شده است، سبب تقویت برادری و اخوت و نوع‌دوستی در جامعه شده و بخش‌هایی از محرومیت‌های ایجادشده در اثر شیوع کرونا را از بین می‌برد. استاندار فارس با تأکید بر اینکه ارشادات نماینده ولی‌فقیه در استان و حمایت‌های آیت‌الله دستگیر در موقفیت رزمایش مواسات همدلی و کمک مؤمنانه در استان اثرگذار بوده است افزود از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون اقدامات زیادی در راستای مقابله پیشگیری کاهش آسیب‌های اجتماعی محرومیت‌زدایی از سویی بخش‌های مختلفی از جمله سپاه، بسیج، کمیته امداد امام خمینی، سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین دستگاه‌های دولتی، شهرداری‌ها بنیاد مستضعفان، ستاد



اجرای فرمان امام (ره) انجام شده است.

توزیع بسته‌های معیشتی در سراسر استان از جمله اقداماتی است که استاندار فارس به آن اشاره کرد نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین از اختصاص وام‌های ۵ میلیون تومانی و ۱۰ میلیون تومانی قرض‌الحسنه به اقشار مختلف جامعه از سوی دولت اشاره کرد و گفت در این راستا ۱۰۰ وام ۱۰ میلیون تومانی و ۵۰۰ وام ۵ میلیون تومانی نیز به کادر درمانی بیمارستان‌های درگیر با بیماری کرونا اختصاص داده شده است.

استاندار فارس همچنین به توزیع چندین هزار بن کارت معیشتی و کارت هدیه در میان

برگزاری اولین دفاع مجازی از پایان‌نامه در دانشگاه پیام نور شیراز

رئیس دانشگاه پیام نور شیراز گفت: برای نخستین بار دفاع برخط (آنلاین) از پایان‌نامه یکی از دانش‌آموختگان مقطع کارشناسی ارشد، در دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، احمدی، علاوه بر برشمردن مزایای آموزش مجازی گفت: با توجه به شرایط پیش آمده و همه‌گیری ویروس کرونا اکثریت قریب به اتفاق دانشگاه‌ها به سمت برگزاری کلاس‌های آنلاین رفتند. اتفاقی که از سال‌ها پیش در دانشگاه پیام‌نور مسبوق به سابقه بوده است. وی افزود: یکی از اهداف راه‌اندازی سامانه آموزش الکترونیکی این مرکز، برگزاری جلسات دفاع از پایان‌نامه به صورت مجازی بوده است. شایان‌ذکر است اولین دفاع مجازی توسط خانم سکینه شاهنوری دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد رشته زبان و ادبیات انگلیسی با موضوع بررسی جنسیت و هویت در داستان‌های منتخب جومپا لاهیری بر برگزار شد.

استاندار فارس:

رزمایش مواسات، همدلی و کمک مؤمنانه پیوند برادری و نوع‌دوستی را در جامعه تقویت کرده است

اقشار آسیب‌پذیر اشاره کرد و گفت اقدام مذکور با این رویکرد انجام شده است که خانواده‌های موردنظر بتوانند نیازهای مدنظر خود را از این طریق تأمین کنند.

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در فارس بیان کرد: اختصاص وام‌های معیشتی از دیگر روش‌های حمایتی دولت برای جبران خسارت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا بوده است که بر این اساس در استان فارس بالغ بر یک میلیون و ۴۸ هزار خانوار از وام‌های معیشتی استفاده کرده‌اند و ۹۹۱ هزار خانواده نیز از تسهیلات یک‌میلیونی که دولت برای آنها در نظر گرفته بود بهره‌مند شدند.

رحیمی پرداخت بیمه بیکاری را از دیگر اقدامات حمایتی دولت در راستای جبران آسیب‌های اقتصادی ناشی از شیوع کرونا برشمرد و اظهار کرد در استان فارس ۷۱ هزار کارگر از این طرح استفاده کرده‌اند.

وی ابراز امیدواری کرد با یاری خداوند و همراهی مردم شریف استان فارس، شیوع این بیماری و تبعات اقتصادی و اجتماعی آن را با اختصاص فادس همچنین به توزیع چندین هزار بن کارت معیشتی و کارت هدیه در میان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس خبر داد؛

اجرای ۲۶۴ میلیارد تومان پروژه در استان بوشهر در سال جاری

همه زمینه‌ها و از جمله در حوزه برق و انرژی تأکید کرد و افزود: به‌کارگیری همه ظرفیت‌ها برای توسعه در حوزه تولید خواسته نظام و رهبر معظم انقلاب است در همین ارتباط باید تلاش کرد در سال جاری گامی متفاوت از سال‌های قبل در این زمینه برداشته شود.

غلامرضا نصیری مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس و بوشهر نیز در این نشست با بیان اینکه اجرای برنامه‌ها و الزامات برای تحقق منویات مقام معظم رهبری از جمله تأمین و انتقال برق و انرژی است و امسال شاهد بهره‌برداری و اجرای طرح‌های کلیدی و قابل توجه در این مناطق هستیم.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس تأکید کرد: در سال جاری با برنامه‌ریزی برای اجرای ۲۶۴ میلیارد تومان پروژه در استان بوشهر گام بلندی در جهت اهداف توسعه برداشته خواهد شد.

نصیری با اشاره به برخی مستندات و سخنان استاندار بوشهر مبنی بر ارتقای جایگاه استان بوشهر در رونق تولید اضافه کرد: این استان

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس گفت: در سال جاری با برنامه‌ریزی برای اجرای ۲۶۴ میلیارد تومان پروژه در استان بوشهر گام بلندی در جهت اهداف توسعه برداشته خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس و بوشهر عبدالکریم گراوند استاندار بوشهر در دیدار با مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان‌های فارس و بوشهر و هیئت همراه بیان اینکه از همه ظرفیت‌های قانونی برای تحقق جهش تولید باید استفاده کرد گفت: موضوع جهش تولید نباید در پیچ‌وخم‌های اداری متوقف شود بر همین اساس همه دستگاه‌ها باید نهایت همت و همکاری را برای سرعت بخشی در راه‌اندازی واحدهای تولیدی این استان به کار ببندند، درحالی‌که پیش‌فرض همه این موارد تأمین پایدار برق و انتقال آن بر اساس یک مبنای فنی و توسعه‌یافته گراوند بر لزوم تسهیل و رفع موانع تولید در

مشاور حقوقی شهرداری صدرا خبر داد؛

ابطال قراردادهایی که در آن منافع مردم رعایت نشده بود



مشاور حقوقی شهردار صدرا گفت: با اقدام قاطع حقوقی کلیه قراردادهایی که در آن منافع شهرداری و مردم رعایت نشده بود در مرحله ابطال قرار دارد و از طریق مراجع قضایی حقوقی شهرداری و بیت‌المال احقاق حق خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری صدرا، رضایی مشاور حقوقی شهردار صدرا با بیان مشکلات و آسیب‌هایی که در قراردادهای شهرداری صدرا وجود داشت: آن را یکی از عوامل پیدایش فساد در شهرداری صدرا دانستند و اظهار داشتند:

و به‌صورت انحصاری تنظیم می‌گردیده که این موضوع نارضایتی عمومی را به دنبال داشته است، در این راستا تلاش گردیده واحد حقوقی و املاک به‌عنوان بازوی توانمند شهرداری با بررسی کلیه قراردادهای سنوات گذشته و اصلاح کاستی‌های آن و تنظیم متمم‌های مختلف با رویکرد احقاق حقوق شهرداری اموال بیت‌المال را مسترد و از این حیث بیش از ۵۰ میلیارد تومان از حقوق تضییع شده شهرداری به‌صورت نقدی و غیر نقدی مسترد گردید.

دکتر رضایی با اشاره به استمرار بررسی وضعیت حقوقی در پرونده‌ها و قراردادهای شهرداری اظهار داشت: با اقدام قاطع حقوقی کلیه قراردادهایی که در آن منافع شهرداری و مردم رعایت نشده بود در مرحله ابطال قرار دارد و به لطف الهی از طریق مراجع قضایی حقوق تضییع شده شهرداری و بیت‌المال احقاق حق خواهد شد.

وی ضمن تشکر از تلاش مجموعه همکاران بخش حقوقی و املاک شهرداری صدرا بیان کرد: وحدت و همدلی، در کنار حمایت‌های رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و مدیریت آگاهانه شهردار توانست در این مدت کوتاه اقدامات مؤثر و خوبی را رقم بزند. قطعاً این تلاش‌ها متوقف نخواهد شد و با تعامل و سازندگی و همکاری مستمر، روند این موقفیت توسعه خواهد یافت.

تهیه و توزیع بسته‌های حمایتی توسط شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس



سپاه فجر در استان فارس به تعداد ۷۵۰۰ عدد بسته معیشتی و ۳ سری چهیزه در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، توسط سپاه و گروه‌های مختلف بسیج جمع‌آوری و توزیع شد.

سپاه فجر در استان فارس به تعداد ۷۵۰۰ عدد بسته معیشتی و ۳ سری چهیزه در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، توسط سپاه و گروه‌های مختلف بسیج جمع‌آوری و توزیع شد. وی ادامه داد: با توافقی که با حوزه مقاومت بسیج بقیه‌الله شیراز داشتیم تعدادی از خانواده‌های بی‌بضاعت شناسایی شدند و توانستیم ۳۰ بسته حمایتی را آماده و توزیع کنیم. بردار در پایان گفت: در این رزمایش منطقه فارس با همکاری تمام کارکنان این شرکت توانست وی افزود: مرحله دوم رزمایش کمک‌های مؤمنانه نواحی چهارگانه

پایگاه مقاومت بسیج منطقه از ۳۰ بسته حمایتی ویژه اقشار آسیب‌پذیر توسط شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، محمدعلی بردبار فرمانده پایگاه مقاومت بسیج منطقه فارس با اعلام این خبر گفت: با توجه به فرمایشات رهبری مبنی بر کمک مؤمنانه به فقرا، منطقه فارس هم در این رزمایش کمک‌های مؤمنانه شرکت نمود.

وی افزود: مرحله دوم رزمایش کمک‌های مؤمنانه نواحی چهارگانه

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای

شهر شیراز عنوان کرد؛

اجرای پروتکل‌های بهداشتی، در صورت فعالیت مجدد ناوگان حمل‌ونقل عمومی

ماهانه حدود ۲۷ میلیارد تومان هزینه برای شهرداری در پی خواهد داشت.

قائدی با اعلام اینکه طبق پروتکل‌های بهداشتی، تهیه شناسنامه سلامت برای رانندگان اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی در دستور کار شهرداری قرار می‌گیرد، افزود: شناسنامه سلامت برای کلیه رانندگان و همچنین کسانی که برای اولین بار مقاضی دریافت پروانه فعالیت هستند، صادر می‌شود.

عضو شورای شهر شیراز در ادامه انتشار ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: اگرچه تعطیلی ناوگان حمل‌ونقل عمومی در شیراز نقش مؤثری در کنترل این بیماری در کلان‌شهر شیراز داشته است، اما همچنان باید تمهیدات حفظ برنامه‌های مختلف برای حفظ و ارتقای سلامت شهروندان و رانندگان مدنظر باشد.

وی در ادامه به پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا اشاره کرد و بیان داشت: مقرر شد شرایط لازم برای فعالیت اتوبوس، مینی‌بوس، تاکسی و مترو بر اساس مفاد پروتکل‌های بهداشتی به کمیسیون تلفیق شورا ارائه شود تا در آن کمیسیون در خصوص نحوه فعالیت مجدد سیستم حمل‌ونقل عمومی تصمیم‌گیری شود.

نواب قائدی افزود: اجرای پروتکل‌های مدنظر برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی شامل (اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی)،

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه حفظ سلامت و جان مردم در اولویت برنامه‌های این کمیسیون است، گفت: در صورت فعالیت مجدد ناوگان حمل‌ونقل عمومی، اجرای پروتکل‌های بهداشتی در این حوزه، ضروری است. نواب قائدی در جریان یک‌صد و شصت و دومین جلسه کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورا به تلاش این کمیسیون و شهرداری شیراز در جلوگیری از انتشار ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: اگرچه تعطیلی ناوگان حمل‌ونقل عمومی در شیراز نقش مؤثری در کنترل این بیماری در کلان‌شهر شیراز داشته است، اما همچنان باید تمهیدات حفظ برنامه‌های مختلف برای حفظ و ارتقای سلامت شهروندان و رانندگان مدنظر باشد.

وی در ادامه به پروتکل‌های بهداشتی مقابله با کرونا اشاره کرد و بیان داشت: مقرر شد شرایط لازم برای فعالیت اتوبوس، مینی‌بوس، تاکسی و مترو بر اساس مفاد پروتکل‌های بهداشتی به کمیسیون تلفیق شورا ارائه شود تا در آن کمیسیون در خصوص نحوه فعالیت مجدد سیستم حمل‌ونقل عمومی تصمیم‌گیری شود.

نواب قائدی افزود: اجرای پروتکل‌های مدنظر برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی شامل (اتوبوس، مینی‌بوس و تاکسی)،